
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 50 date27/04/2001 
 

  
MBI 

DEMOLIMIN E OBJEKTEVE NE ZONEN URBANE TE UZINES MEKANIKE 
TIRANE 

 
 

Nbështetur në ligjin nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Bashkisë Tiranë”, Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, me propozim të 

Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik “Mbi demolimin e objekteve në zonën urbane të Uzinës 

Mekanike Tiranë”      

   

2. Ngarkohen Drejtoria Juridike, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, të 

përgatisë materialin për Këshillin e Ministrave. 

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


